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Kommepueckoe npeasoxenue ot 07.06.2025

HaumenoBanue toBapa: JIbanoreneparop NTF SLF 190 W

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/ldogeneratory/ ntf slf 190 w

Onucanue

JIsnorenepatop NTF SLF 190 W ot komnanuu IIpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Twum npaa
[Ipon3BOaUTENBHOCTD
Tun BotocHabxeHMs
Hakonurens npaa
BmectumocTs OyHKepa
OxJaxxaeHue
Hanpsixenune
[ToTpebnsemas MOIIHOCTH
[Mupuna

I'my6una

rpaHyJIMPOBAHHBIN JIe]

95 kr/cyTKH

TpeOyeTcs MOABO U OTBOJI BOJIBI
¢ OyHKepoM

19 xr

BOJITHOE

220 B

0.55 kBt

496 mm

660 mm


https://prom-katalog.ru/catalog/ldogeneratory/_ntf_slf_190_w

Bricota 685 MM

Bec (6e3 ymakoBkw) 59 xr
Bec (c ynmakoBkoit) 67 Kr
Crtpana mpou3BOACTBA Uranus

WNHdopManyss HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISICTCS MyOnuaHON odepToi, onpenensiemoit cT. 437 'K

P®. YoeaurenvHas mpock0a yTOYHATH LIEHBI M HAJTHUKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



